

Ogłoszenie nr 540051343-N-2020 z dnia 20-03-2020 r.

Elk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510046917-N-2020

Data: 13/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Elk, Krajowy numer identyfikacyjny 79067109900000, ul. ul. Kościuszki , 19-300 Elk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 87 619 45 00, e-mail ug@elk.gmina.pl, faks 87 619 45 01.

Adres strony internetowej (url): www.bip.elk.gmina.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 3)

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiot zamówienia obejmuje usługi bieżącego utrzymania terenów zieleni stanowiących własność Gminy Elk. Zakres prac przewidzianych do wykonania polegać będzie m.in. na: 1) wiosennym, jesiennym grabieniu terenów, 2) ochronie roślin poprzez zwalczanie chorób, szkodników i pasożytów, 3) przycinaniu drzew i krzewów (odmładzanie, prześwietlanie, pielęgnowanie, likwidacja posuszu, formowanie, usuwanie odrostów korzeniowych i wilków), wycince samosiewów w okresie wiosennym i jesiennym, 4) sadzeniu i

uzupełnianiu brakujących roślin, krzewów w okresie wiosennym i jesiennym, będzie to dotyczyło niewielkiej ilości sztuk do 20 % istniejącego stanu, 5) podpieraniu i palikowaniu roślin tego wymagających, 6) odchwaszczaniu terenu, 7) pielęgnowanie trawników (odchwaszczaniu, odnawianiu, podsiewaniu ubytków, rozrzucaniu kretowisk, koszeniu), 8) grabieniu i usuwaniu skoszonej trawy z terenów zielonych, w tym uprzątnięcie skoszonej trawy z chodników i ścieżek, 9) cięciu żywopłotów, pnączy, 10) podlewaniu roślin i trawników, w przypadku długotrwałego okresu suszy, 11) porządkowaniu terenów ze śmieci, gałęzi, w tym również sprzątanie gałęzi po wichurach, 12) przygotowaniu terenów zieleni do okresu zimowego (ochrona roślin przed przymrozkami) 13) wycinka drzew na terenach będących własnością Gminy Ełk. 14) bieżące, całoroczne usuwanie nieczystości z terenów zielonych (niedopałki, papiery itp.) Termin realizacji zadania od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2020 r.

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiot zamówienia obejmuje usługi bieżącego utrzymania terenów zieleni stanowiących własność Gminy Ełk. Zakres prac przewidzianych do wykonania polegać będzie m.in. na: 1) wiosennym, jesiennym grabieniu terenów, 2) ochronie roślin poprzez zwalczanie chorób, szkodników i pasożytów, 3) przycinaniu drzew i krzewów (odmładzanie, prześwietlanie, pielęgnowanie, likwidacja posuszu, formowanie, usuwanie odrostów korzeniowych i wilków), wycince samosiewów w okresie wiosennym i jesiennym, 4) sadzeniu i uzupełnianiu brakujących roślin, krzewów w okresie wiosennym i jesiennym, będzie to dotyczyło niewielkiej ilości sztuk do 20 % istniejącego stanu, 5) podpieraniu i palikowaniu roślin tego wymagających, 6) odchwaszczaniu terenu, 7) pielęgnowanie trawników (odchwaszczaniu, odnawianiu, podsiewaniu ubytków, rozrzucaniu kretowisk, koszeniu), 8) grabieniu i usuwaniu skoszonej trawy z terenów zielonych, w tym uprzątnięcie skoszonej trawy z chodników i ścieżek, 9) cięciu żywopłotów, pnączy, 10) podlewaniu roślin i trawników, w przypadku długotrwałego okresu suszy, 11) porządkowaniu terenów ze śmieci, gałęzi, w tym również sprzątanie gałęzi po wichurach, 12) przygotowaniu terenów zieleni do okresu zimowego (ochrona roślin przed przymrozkami) 13) wycinka drzew na terenach będących własnością Gminy Ełk. 14) bieżące, całoroczne usuwanie nieczystości z terenów zielonych (niedopałki, papiery itp.) Termin realizacji zadania od dnia podpisania umowy do 31 maja 2020 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1)

W ogłoszeniu jest: DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/03/2020

W ogłoszeniu powinno być: DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020

